



**AXN**  
Spin



# AXN Spin

AXN Spin oferuje tytuły skierowane do najmłodszej grupy widzów kanałów AXN. Kanał przenosi widzów do równoległych światów, pełnych tajemnic, zagadek i istot nadprzyrodzonych. Start Up 1 i 2, Patolog, Nocna zmiana to tylko niektóre z propozycji programowych kanału. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka, branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.



# **Oferta programowa**

**Start Up**

**Patolog**

**Nocna zmiana**



# Start Up

Serial "StartUp" opowiada historię nowej kryptowaluty GenCoin, stworzonej przez młodą geniuszkę, Izzy (Otmara Marrero). Głównym bohaterem serialu jest Phil Rask (Martin Freeman) – skorumpowany i zepsuty agent FBI, który chce się dorobić. Przez przypadek jego drogi schodzą się z finansistą, Nickiem Talmanem (Adam Brody), który pracuje w elitarnej firmie swojego znenawidzonego ojca w Miami. Po zaginięciu Talmana seniora, Nick inwestuje nielegalnie zarobione pieniądze ojca w GenCoin. Zaraz potem na horyzoncie pojawia się porucznik haitańskiej mafii, Ronald Dacey (Edi Gathegi), któremu ojciec Nicka był winny pieniądze. Izzy, Nick i Ronald zostają wplątani we wspólne interesy, a GetCoin zaczyna rozwijać się w odmętach darknetu, mafijnych pralni pieniędzy oraz handlu narkotykami. Do tego Phil Rask chce mieć z tego swoją działkę.



# Patolog

Serial "Patolog" to historia patologa sądowego Daniela Harrowa, który bada przyczyny śmierci ofiar i potrafi rozwiązać najbardziej nieprawdopodobne sprawy. Harrow skrywa jednak pewną mroczną tajemnicę, która może zagrozić nie tylko jego karierze, ale też bezpieczeństwu jego i jego najbliższych.



# Nocna zmiana

"Nocna zmiana" śledzi losy lekarzy nocnego dyżuru szpitala San Antonio Memorial. Zespół musi codziennie mierzyć się nie tylko z ludzkimi dramatami i walką o ludzkie życie, ale własnymi problemami, romansami i konfliktami. Trzech lekarzy w zespole wywodzi się z wojska. Dr. TC Callahan (Eoin Macken) jest byłym medykiem wojskowym, który na polu bitwy był świadkiem śmierci własnego brata i zmagął się z syndromem PTSD. Teraz często nie przestrzega zasad i wdaje się w konflikty ze swoją byłą dziewczyną i szefową nocnej zmiany, Dr. Jordan Alexander (Jill Flint), szefem chirurgii, Scottem Clemmensem (Scott Wolf) i administratorem szpitala, Michaeliem Ragosa (Freddy Rodriguez). Jego kolegami są również dwaj byli medycy wojskowi - Dr. Topher Zia (Ken Leung) i Dr. Drew Alister (Brendan Fehr). W drugim sezonie serialu do zespołu dołączy nowy chirurg urazowy, dr Joey Chavez (Adam Rodríguez).



**polsat  
media**

